_____________________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS
Avenida Lira Portela, 194 – Centro – CEP: 64.175-000

CNPJ Nº 01.612.596/0001-43
ESTADO DO PIAUÍ

RETIFICAÇÃO Nº 01 DO EDITAL 01/2015

Altera o Edital nº01/2015 que abriu inscrições e
definiu    normas    para   o   Concurso   Público
destinado ao provimento  de cargos do Quadro
Pessoal da Prefeitura Municipal de Murici dos
Portelas–PI.

O Prefeito Municipal de Murici dos Portelas-PI, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a alteração do Edital nº01/2011 que passa a vigorar com as seguintes redações:

LEIA-SE AGORA:

2.2 - Período de inscrição: As inscrições serão realizadas dos dias 27 de julho de 2015 a 31 de julho de
2015 na sede da Camara Municipal de Murici dos Portelas, Piauí, na Avenida Lira Portela S/N localizada na
Lira Portela, Nº 194, na sede da Dinâmica Consultoria, localizada no Shopping Tarcila Broder, sala 209,
Praça Santo Antonio, Centro, em Parnaíba das 08:00h às 12:00h e de 14:00 as 17:30 h,  e pela na Internet,
pelo site: www.dinamicatreinamento.com.br.

Murici dos Portelas (PI), 25 de junho de 2015.

Ricardo do Nascimento Martins Sales
                                      Prefeito Municipal de Murici dos Portelas

http://www.dinamicatreinamento.com.br.